



SPEL Semiconductor Limited

an IC Assembly & Test Company

February 12, 2024

BSE LIMITED
Department of Corporate Affairs
Phiroze Jeejeebhoy Tower
Dalal Street
Mumbai-400001

Dear Sir/Madam,

Scrip Code: 517166

Sub: Newspaper advertisement pertaining to un-audited financial results of the Company, for the Quarter ended 31st December 2023

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper advertisement pertaining to un-audited financial results of the Company, for the Quarter ended on 31st December 2023.

The advertisements were published in Trinity Mirror (English Language Newspaper) and Makkal Kural (Tamil Language Newspaper) on February 10, 2024.

This information will also be hosted on the Company's website, at <http://natronix.net/SPEL.html>.

We request you to take the above information on your record.

Thanking you,
Yours sincerely,

For SPEL SEMICONDUCTOR LIMITED

SANKARANARAYANAN SIVARAMAN
(FCS 2918)
COMPANY SECRETARY



SPEL Semiconductor Limited

Registered Office & Factory : 5 CMDA Industrial Estate, MM Nagar (Chennai) 603 209
CIN: L32201TN1984PLC011434 EMail: info@spel.com website: www.spel.com
[Regulation 47(1)(b) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015]

Extract of Statement of Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine months Ended December, 2023

(₹ in Lakhs)

Sl #	Particulars	Quarter Ended			Year to date Ended		Year Ended
		31.12.2023	30.09.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2022	31.03.2023
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	227.97	220.96	221.95	962.14	702.75	1116.46
2	Net Profit/(Loss) for the period (Before Tax and/or Exceptional items)	(195.23)	(211.51)	(351.70)	(513.95)	(230.91)	439.43
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional items)	(440.54)	(381.98)	(903.81)	(1,227.74)	(783.02)	(451.76)
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional items)	(426.37)	(372.94)	(884.57)	(1,202.96)	(686.36)	(908.90)
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	(429.48)	(376.05)	(892.78)	(1,212.29)	(710.98)	(321.34)
6	Equity Share capital	4613.25	4613.25	4613.25	4613.25	4613.25	4613.25
7	Other Equity as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year.						339.74
8	Earnings per share (of ₹10 /- each) for continuing and discontinuing operations : Basic and Diluted	(0.92)	(0.81)	(1.92)	(2.61)	(1.49)	(0.67)

Note:

The above is an extract of the detailed format of the unaudited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended Dec 31, 2023 filed with the Bombay Stock Exchange (BSE) under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results is available on the BSE website (www.bseindia.com) and Company's website (www.spel.com).

Date : February 9, 2024
Place : Chennai

For and on behalf of the Company
P.Balamurugan
Head (Operations) & Whole-Time Director

Spel-Eng-Dec2023



ஸ்பெல் செமிகண்டக்டர் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம் மற்றும் தொழிற்சாலை : 5 சிஎம்டிஏ இண்டஸ்ட்ரியல் எஸ்டேட்,

மறைமலை நகர், சென்னை-603 209.

CIN:L3220LTN1984PLC011434, Email : info@spel.com- Website: www.spel.com

[செபி (LODR) விதிமுறைகள் 2015-ன் விதி 47(1)(b)]

டிசம்பர் 31, 2023ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கையாகாத நிதிநிலை முடிவுகள் அறிக்கை சுருக்கம்

(ரூ. லட்சத்தில்)

வ. எண்.	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு			இன்றுவரை முடிந்த ஆண்டு		
		31.12.2023	30.09.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2022	31.03.2023
		தணிக்கை செய்யாதது	தணிக்கை செய்யாதது	தணிக்கை செய்யாதது	தணிக்கை செய்யாதது	தணிக்கை செய்யாதது	தணிக்கை செய்யாதது
1	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	227.97	220.96	221.95	962.14	702.75	1116.46
2	காலத்திற்கான திகர லாபம்/(நஷ்டம்) (வரி மற்றும் விலக்கு அமிட்டிங்களுக்கு முன்)	(195.23)	(211.51)	(351.70)	(513.95)	(230.91)	439.43
3	வரிக்கு முன் காலத்திற்கான திகர லாபம்/(நஷ்டம்) (விலக்கு அமிட்டிங்களுக்கு பின்)	(440.54)	(381.98)	(903.81)	(1,227.74)	(783.02)	(451.76)
4	வரிக்கு பின் காலத்திற்கான திகர லாபம்/(நஷ்டம்) (விலக்கு அமிட்டிங்களுக்கு பின்)	(426.37)	(372.94)	(884.57)	(1,202.96)	(686.36)	(308.90)
5	காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (காலத்திற்கான உள்ளடக்கிய லாபம் / (நஷ்டம்) (வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்)	(429.48)	(376.05)	(892.78)	(1,212.29)	(710.98)	(321.34)
6	சமயங்கு மூலதனம்	4613.25	4613.25	4613.25	4613.25	4613.25	4613.25
7	முந்தைய ஆண்டின் தணிக்கை செய்யப்பட்ட இருப்பினைக் குறிப்பில் காட்டப்பட்டுள்ள இதர அக்கவிட்டி						339.74
8	தொடரும் மற்றும் நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகளுக்கான பங்கு ஒன்றுக்கான சம்பந்தியம் (ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/-) அடிப்படை மற்றும் தளர்த்தப்பட்டது	(0.92)	(0.81)	(1.92)	(2.61)	(1.49)	(0.67)

SEBI (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 33ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சுகளில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள டிசம்பர் 31, 2023ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் சுருக்கமாக மேற்கண்டவை உள்ளது. நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சு இணையதளம் (www.bseindia.com) மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் (www.spel.com)ல் உள்ளது.

தேதி : பிப்ரவரி 09, 2024
இடம் : சென்னை

இயக்குனர்கள் குழுவின் சார்பாக
P. பாலமுருகன்
தலைவர் (செயல்பாடுகள்) & முழு நேர இயக்குனர்